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CODIGO CUENTA CONTABLE

FECHA INVENTARIO

29/02/2012

Cantidad Valor UnitarioDESCRIPCION

CODIGO UAIAF

11130008127 00 DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1232.03 De Oficina  y Muebles 0001

 121  355,676.52EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA

 241,800.00 9,300.00 26COMPUTADORA PORTATIL***

 29,389.10 5,877.82 5CAÑONERA

 3,036.00 1,012.00 3MONITOR

 6,358.00 3,179.00 2COMPUTADORA PORTATIL***

 3,432.00 132.00 26MOUSE

 300.00 100.00 3MOUSE

 300.00 100.00 3TECLADO

 16,500.00 5,500.00 3CPU

 2,598.42 866.14 3UPS

 22,253.00 3,179.00 7COMPUTADORA PORTATIL

 29,710.00 742.75 40DISCO DURO

 11  72,630.64MAQUINAS IMPRESORAS

 9,343.74 1,557.29 6IMPRESORA

 63,286.90 12,657.38 5IMPRESORA

 13  18,070.00MUEBLES DE MADERA   -AMUEBLADOS-  ESCRITORIOS Y  SILLAS

 18,070.00 1,390.00 13MESA DE REUNIONES DE MADERA

 106  146,399.00MUEBLES DE METAL  -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y 

GABINETES

 2,998.00 1,499.00 2LIBRERA DE METAL.

 6,822.00 1,137.00 6CREDENZA DE METAL

 2,480.00 80.00 31PAPELERAS DE METAL

 8,955.00 597.00 15ESTANTERIA DE METAL.

 5,820.00 1,455.00 4ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.

 47,400.00 1,580.00 30ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS

 13,400.00 3,350.00 4ARMARIO PERSIANA DE METAL

 57,174.00 4,398.00 13ARMARIO PERSIANA DE METAL
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 Vo. Bo. Elaboro
 FIRMA
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11130008127 00 DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1232.03 De Oficina  y Muebles 0001

 1,350.00 1,350.00 1LIBRERA DE METAL.

 20  7,056.00MUEBLES DE METAL  -MAQUINAS VARIAS CLASES-

 1,990.00 1,990.00 1MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA

 2,798.00 1,399.00 2MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA

 1,698.00 113.20 15CALCULADORA MANUAL

 570.00 285.00 2GUILLOTINA DE MADERA

 218  124,017.00MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE 

METAL

 254.00 254.00 1SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL

 19,558.00 254.00 77SILLA DE METAL TIPO ESPERA

 4,485.00 1,495.00 3ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO

 62,400.00 600.00 104SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL

 2,670.00 890.00 3SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS

 25,125.00 1,675.00 15ESCRITORIO PENINSULA

 9,525.00 635.00 15SILLA EJECUTIVA GIRATORIA

 2  5,730.00OTROS MOBILIARIOS DE METAL

 5,730.00 2,865.00 2ENCUADERNADORA DE METAL
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11130008127 00 DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1232.05 Educacional, Cultural y Recreativo 0001

 12  10,740.00EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION

 10,740.00 895.00 12PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE

 10  17,523.89EQUIPOS FOTOGRAFICOS

 13,168.89 1,463.21 9CAMARA FOTOGRAFICA

 4,355.00 4,355.00 1CAMARA DE VIDEO
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11130008127 00 DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1232.07 De Comunicaciones 0001

 12  10,417.00ACCESORIOS DE TELEFONIA

 2,280.00 380.00 6TELEFONO MANOS LIBRES

 3,624.00 1,208.00 3APARATO TELEFONICO MULTILINEA.

 2,198.00 1,099.00 2FAX

 2,315.00 2,315.00 1APARATO TELEFONICO MULTILINEA.
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11130008127 00 DIRECCION GENERAL DE FORTALECIMIENTO A LA COMUNIDAD EDUCATIVA

1237.00 Otros Activos Fijos 0001

 3  8,106.00EQUIPO DE COCINA

 6,190.00 6,190.00 1REFRIGERADORA

 1,916.00 958.00 2HORNO  MICROHONDAS

 4  3,888.00EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO

 1,050.00 525.00 2EXTRACTORES

 2,838.00 1,419.00 2DISPENSADOR DE AGUA

 1  2,200.00OTROS EQUIPOS

 2,200.00 2,200.00 1ASPIRADORA

 782,454.05TOTAL  ==>  533
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